

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานสร้างรั้วตาข่ายเหล็ก บริเวณศูนย์เสริมสร้างและพัฒนาขีดความสามารถของ ทอ. ที่ บน.๔๑ จำนวน ๑ งาน
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบิน ๔๑ กองทัพอากาศ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๒๐,๘๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) งานรื้อถอน, งานสร้างรั้วตาข่ายเหล็ก
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ กรกฎาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๙๒๐,๘๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณและราคา (แบบ ปร.๔)
 - ๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง แบบ (แบบ ปร.๕)
 - ๖.๓ แบบสรุปค่าราคากลางงานก่อสร้าง (แบบ ปร.๖)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ น.อ.พิชิต วิเชียรสรรค์ ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ น.ท.โกศล มูลผล กรรมการ
 - ๗.๓ ร.ท.เอราวัณ กันธะมูล กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ สร้างรั้วตาข่ายเหล็ก บริเวณศูนย์เสริมสร้างและพัฒนาขีดความสามารถของ ทอ. ที่ บน.41 จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง กองบิน 41

แบบเลขที่ 670017

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบิน 41

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 5 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	หมายเหตุ
1	สร้างรั้วตาข่ายเหล็ก บริเวณศูนย์เสริมสร้างและพัฒนาขีดความสามารถของ ทอ. ที่ บน.41 จำนวน 1 งาน	920,874.90	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	920,874.90	
	ราคากลาง	920,800.00	
	ราคากลาง (เก็บแสนสองหมื่นแปดร้อยบาทถ้วน)		

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน อาคาร

ชื่อโครงการ สร้างรั้วตาข่ายเหล็ก บริเวณศูนย์เสริมสร้างและพัฒนาขีดความสามารถของ ทอ. ที่ บ.น.41 จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง กองบิน 41

แบบเลขที่ 670017

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบิน 41

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 5 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2567

คำนวณราคากลางโดย : คณก.กำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน								
	- งานรื้อถอน เสาไฟ/สายไฟ ของเดิม ในส่วนที่กีดขวาง แล้วติดตั้งตำแหน่งใหม่	1.00	งาน	-	-	7,500.00	7,500.00	7,500.00	
	- งานรื้อถอน ตัดต้นไม้ใหญ่ ของเดิม	3.00	ต้น	-	-	5,000.00	15,000.00	15,000.00	รื้อขนไป
	รวมงานรื้อถอน						22,500.00	22,500.00	
2	งานสร้างรั้วตาข่ายเหล็ก								
2.1	งานเสาเข็ม								
	- เสาเข็ม คอ.รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.22x0.22 ม. x 8.00 ม. (DOWEL BAR 4DB16)	32.00	ต้น	1,500.00	48,000.00	613.00	19,616.00	67,616.00	
	- สกัดหัวเสาเข็มคอนกรีตอัดแรงรูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.22x0.22 ม.	32.00	ต้น	-	-	200.00	6,400.00	6,400.00	
2.2	งานขุดดินฐานราก และถมคืน								
	- ขุดดินฐานรากและถมคืน	18.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	1,782.00	1,782.00	
2.3	งานวัสดุรองกันฐานราก พื้น และคาน ค.ส.ล.								
	- ทราฮายาบ	4.00	ลบ.ม.	514.02	2,056.08	91.00	364.00	2,420.08	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 180 ksc ทรงลูกบาศก์	1.00	ลบ.ม.	1,827.10	1,827.10	306.00	306.00	2,133.10	
2.4	งานคอนกรีตโครงสร้าง								
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc ทรงลูกบาศก์	10.00	ลบ.ม.	1,934.58	19,345.80	391.00	3,910.00	23,255.80	
2.5	งานแบบหล่อคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	- ไม้ใช้ทำแบบหนา 1 นิ้ว (ใช้ไม้อัด)	45.00	ตร.ม.	400.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบ	70.00	ตร.ม.	-	-	133.00	9,310.00	9,310.00	
	- ตะปู	2.00	กก.	58.88	117.76	-	-	117.76	

